cant manifeste ad quod cappcllani prœdicti erant constricti communionem et

simultaneam refectionem prœdictas deserere et extra domum dicta: cappellœ

in loco sic tuto dormitionem sumere et continuam habitationem facere ecte-

risque aliis bonis respectibus et causis ad id animum nostn1m moventibus

babitoque consilio peritorum cum eisdcm cappellanis quod ipsi et pro tem

père ad dictum altarc sive cappcllani extra dictam domum in eorum pro-

priis domibus vel infra ipsam domum in suis propriis cameris soli seu cum

qmbus eis bene visuu1 fuerit honestis tamen et probis personis vesci et co-

medere ac vacante loco in dicto altari seu cappella per obitum unius ex dic-

tis cappellanis reliqui unum qui sit oriundus de prœsenti civitate Niciœ ad

ipsum locum eligere et prajsentare libere et licite possint et valeant nec ad

insimul coinedendum per quempiam compelli seu constringi possint sta-

tutis in prajmissis litteris apostolicis contentis et nliis quibuscumque non

obstantibus tenore prœsertim auctoritate apostolica qua fungimur in hac

parte misericorditer in Domino dispensamus. Ita tamen quod cappcllani

prœfati servitio cappella? intenti si existant et qui interesse desierint ipsius

cappellœ officie, in civitate prœsentes fuerunt in qualibet officii hora in qua

deficerint ponctualiter in decima Jredituum quantitate quod ad eorumdem

cappellanorum conscientias et judicium ac ordinationem eorumdem duci-

mus remitemlo et remitimus per prajscntes nostram in hac parte conscien-

tiam exonerantes et suas onerantes pœnas quascumque si quas incurrere

formidarent in futurum ob non observantiam statutorum de quibus in prœ-

missis litteris fit mentio eadem appostolica auctoritate tollentes, cassantes

et revocantes inbibentcs quibuscumque ecclesiasticis et secularibus quavis

dignitate fulgentibus et dictos cappcllanos in bis in quibus per nos occa-

sione prœmissorum cum eis extitit dispensatum in aliquo molcstare seu in-

quictare prajsumant. In quorum omnium et singulorum f1dem et testimo-

nium prœmissorum prœsentes litteras sive prœsens publicum instrumentum

exinde fieri et per notarium infrascriptum subscribi et pubblicari manda-

vimus nostrique sigilli jussimus et fecimus appensione muniri. Datum et

actum Niciaj videlicet in domibus claustralibus prrcdictœ ecclesiœ Niciensi

et in camera nostra) babitationis sub anno, indictione, die, mense et Pon-

tificatus prœmissis prœsentibus ibidem venerabilibus viris D. D. Matheo

Currandi, Celestino Maurelli et Simone Joannis alias Peylias qui cappel